
14. 10. – 20. 10. 2024

ZAM 1 ZAM 2 ZAM 3

ČAJ DŽUS DŽUS

P
o

 –
 1

4.
 1

0.

Kuřecí nudličky mexické, rýže

Al.: 1.1, 3, 7, 10 Al.: 1.1, 6 Al.: 1.1, 3, 7, 9, 10, 13

Ú
t 

– 
1

5.
 1

0.

Prejt, kysané zelí, brambory

Al.: 1.1, 3, 7 Al.: 1.1 Al.: 1.1

S
t 

– 
16

. 1
0.

Al.: 1.1, 3, 10 Al.: 1.1, 7 Al.: 1.1, 3, 7, 9, 10, 13

Č
t 

– 
1

7.
 1

0.

Uzbecká čočka, chléb 2 ks

Al.: 1.1, 1.3, 3, 6, 7, 9 Al.: 1.1, 1.2, 3 Al.: 1.1

P
á 

– 
18

. 1
0

.

Al.: 1.1, 6, 10, 12 Al.: 1.1, 7 Al.: 1.1, 1.3, 3, 6, 7, 10

S
o

 –
 1

9.
 1

0.

Mleté masové řízečky s nivou, bramborová kaše s petrželkou

Al.: 1.1, 1.3, 3, 6, 7

N
e 

– 
20

. 1
0.

Kuřecí steak se smetanovobylinkovou omáčkou, těstoviny

Al.: 1.1, 3, 7, 12

 Informace o výskytu konkrétních alergenů v pokrmech naleznete formou číselných kódů v jídelním lístku.
* Al.: obsahuje alergen
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Polévka bramborová s kapustičkami (Al.: 1.1, 7, 9)

Těstovinové rizoto s vepřovým 
masem, okurka sterilovaná

Anglický roastbeef, brambory s 
petrželkou, tatarská omáčka 

domácí 

Polévka gulášová (Al.: 1.1)

Alpský knedlík s borůvkami a 
vanilkovým krémem

Gruzínský rožeň, americké 
brambory

Polévka indická z červené čočky (Al.: 1.1, 7, 9)

Krůtí závitek, brambory s 
petrželkou

Bramborové noky se smetanou 
a špenátem

Flamendr z hovězího masa, 
jasmínová rýže

Polévka s játrovou rýží (Al.: 1.1, 1.3, 3, 6, 9)

Hovězí vařené, rajská omáčka, 
houskový knedlík

Kuřecí steak na bazalce a 
česneku, pečené brambory

Polévka zeleninová se sýrovým kapáním (Al.: 1.1, 3, 7, 9)

Vepřové maso po sečuánsku, 
rýže basmati

Zelný list plněný červenou 
čočkou, balkánským sýrem a 
zeleninou, dušená zelenina

Karbanátek smažený, 
bramborová kaše s máslem, 

okurka sterilovaná

Polévka dýňová (Al.: 1.1, 7)

Polévka uzená s rýží (Al.: 9)

                    V 07, 1
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